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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82729403H

2. Data e Regjistrimit 29/03/2018
3. Emri i Subjektit BREGU COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 24/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Patos  FRASHER Fshati Zharrez, Bashkia Patos, Zona 
Kadastrale nr. 3922, Nr. Pasurie 83/209 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim materiale ndertimi dhe vegla pune.Ofrim sherbime 
internet,Punime hidraulike,Punime termoizoluese.Stampim 
fotografish.Shtypshkrime te 
ndryshme.Postera,reklama,stampime ne bluza,etj.Tregtim 
materiale elektronike(kompjutera,fotokopje,printera, 
etj).Punime ne fushen e ndertimit tregetimin e 
zhavorit,cakull,cimento,etj .Prodhim dhe 
montimduralumini.Punime elektrike.Tregtim materialesh 
elektrike.Suport IT.Riparime 
kompjutera,fotokopje,printera.Tregtim materiale higjeno-
sanitare.Punime druri dhe melamine dhe konstruksione 
metalike.Tregtim bime.lule.drure dekorative dhe tregtim 
pjese kembimi per automjete te ndryshme. tregti me pakice 
te materialeve hidraulike,pompa,sarqineska,tubo valvula 
rregullator presioni si dhe cdo gje tjeter.Tregetim materiale 
industriale .Tregetim Makineri pune. Tregetim sisteme 



2

ngrohje soba ngrohje , chiller , pelet etj , montim dhe 
kolaudim tregetim artikuj kancelarie, bojra leter  printerash 
etj. Tregetim gaze te lemgeshem per gatim si dhe gazrash 
teknike si dhe paisje nen presion kualidim te bomblave te 
gazite per gatim .Tregetim artikuj ushqimor me shumice dhe 
pakice .Tregetim dhe prodhim rroba pune , uniforma te 
ndryshme. Tregetim inpute bujqesore si dhe pesticidesi plera 
kimik dhe organik ure dap,nitrat reudap. Tregetim automjete 
te ndryshme, Transport me kamion te reres bituminoze  
Tregetim  Foni dhe paisje audio vizive ,sinjalistike rrugore , 
Shitje pajisje kompjuterike,Eksport,lmport si dhe tregti me 
shumice dhe pakice te pajisjeve elektronike informatike 
telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, akses kontrolli,sisteme 
kundra zjarrit pjese kembimi dhe aksesore. Dizinfektant si 
koler  plur dhe leng , gelqere plur dhe leng, riparime 
elektrike, UPS, Invertera bateri ,transport mallrash te 
ndryshme,Ndricim rrugor dhe Led, Shtrime te linjave te 
telekomunikacionit si; fiber optike, linja me kapacitete 5, 
10,15, 20, 50,100 kopje etj. Shtrime te linjave elektrike, etj. 
Tregetim ,riparim pompa, ashensore , paisje per 
zjarrefikese,gjelberim te ambienteve per entet publike dhe 
private,tregetim goma te ndryshme per automjete dhe 
kamiocin. Rikonstruksione, ujesjellesa, kanalizime, lyerje 
objektesh si dhe instalimet e nevojshme per to, vepra  
kullimi, ujitje tokash dhe impjante vaditese. Tregtim me 
shumice dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore. 
punirne te ndryshme ne bujqesi (mbjellje. korrje, shirje etj) 
Eksport-import. shitje me shumice dhe pakice e mjeteve 
bujqesore me ose pa zinxhire. te kapaciteteve te ndryshme, 
me ose pa rimorkio, makineri pajisje industriale. Eksport-
import, shitje me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te 
pjeseve te kembimit. te reja dhe te perdorura per automjete te 
transports tokesor, detar, ajror,desing lulishtesh, furnitura 
fidanesh, mirembajtje  ambjentesh, elektro-shtepiake te te 
gjitha llojeve, mobilim per shkolla dhe universitete, spitale, 
zyra, salla konferencash burgje, portet dhe aeroportet, 
matersa uji .Ndertime per n/stacionet kabinat e 
tranfsormatoreve e linjat e tensionit te mesem, dhe 
shperndarjen e energjise .Impiante hidrosanitare kuzhina, 
lavanteri, mirembajtja e tyre. Punirne rifiniture te muratures 
dhe te lidhura me to, rifiniture me material druri, plastik, 
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metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. 
Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut. Sinjalistike 
rrugore jo ndriçuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Punime 
germimi.ngjeshje dhe shtytje te dherave si dhe plerave te 
grumbulluara. Kualidim objektesh.Sherbim siguracioni per 
automjetet. Import – Eksport automjete te te gjitha llojeve te 
tonazheve,tregtim per automjete dhe dhenie me qera per 
automjete,tregtim per pjese kenbimi per automjete.tregetim 
te paisjeve te punes si sharra ,korrse bari,troko.punto si dhe 
mirembajtja e tyre. Import – eksport dhe tregtim me shumice 
dhe pakice te materialeve te ndertimit, te produkteve elektro 
– shtepiake dhe te makinerive industrial, te materialeve per 
ujesjellesa dhe kanalizimeve, te materialeve elektrike, te 
materialeve hidraulike, te metrazheve dhe uniformave te 
punes dhe te veshmbathjeve, te lendeve drusore dhe I 
aksesoreve per prodhim mobiljesh, te pastrimit, te artikukjve 
ushqimore, te kompjuterave, printer, skaner, fotokopje, 
kondicioner dhe materialeve kancelarike. Transport 
udhetaresh dhe mallera te ndryshme Brenda dhe jashte 
Shqiperise. Sherbime ne fushen e turizmit, agjensi 
udhetimesh turistike hotelirere – turizem restorante, ndertim 
resort dhe fshatra turistik.Tregetim, riparim pompa, 
ashensore, pajiisje per zjarrefikese, Rikonstruksione, 
ujesjellesa, kanalizime, lyerje objektesh si dhe instalimet e 
nevojshme per to, vepra kullimi, ujitje tokash dhe impjante 
vaditese. Tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha 
prodhukteve bujqesore bar,fidan, Plera kimik-pesticide te 
ndryshme.Shitje me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te 
vajrerave, baterive, te pjeseve te kembimit,te reja dhe te 
perdorura per automjete te transportit tokesore,detar, ajror, 
desing lulishtesh, furniture fidanesh, mirembajtje 
ambjentesh, elektro – shtepiake te te gjtiha llojeve  
Abiola Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/01/2025 Deri: 20/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Abiola Hoxha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Automjeti me targe AA 252 JR 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Bregu Company
E-Mail: abiolahoxha11@gmail.com  
Telefon:  0693698918 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-716667-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-038963-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.17.12.2018, për të hapur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targe AA 252 JR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-193722-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.05.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86797A4D-4072-4A56-9FF2-36A7F9044ACE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF130BF-A5D1-4354-9537-BAEDE291E274
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D8B3D0-04E3-4A14-8DFD-3E095C13DF08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D8B3D0-04E3-4A14-8DFD-3E095C13DF08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98111A3B-A8A6-49C0-8327-9C7F06B107DE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         FRASHER;         
Fshati Frasher, Godina 1 kateshe, Zona Kadastrale nr. 1638, Nr. Pasurie 57/7. Patos 
Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Konferenca e Pezes, Rruga Jakov Xoxa, Ndertesa nr 49, Kati 6, Hyrja 15, Apartamenti 
45.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-289098-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Bregu Company  2018 pdf.pdf8_1_2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2) E 
SAKTE.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar2018.xlsx
vendim Bregu Company 2018.pdf

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454355-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  100% te kuotave te 
shoqerise, date  20.01.2020. Depozitimi i vendimit, date 20.01.2020 ku eshte vendosur 
dhurimi i 100  % te kuotave te shoqerise nga ortaku Amarildo Bregu ne favor te Abiola 
Hoxha. Ndryshim administratori, largimi i Amarildo Bregu dhe emerimi i Abiola Hoxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Abiola Hoxha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Amarildo Bregu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Abiola Hoxha")                      Nga data 
"20/01/2020             Ne daten "20/01/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1872049E-E7F3-4F0D-BEEA-2A06629A7D7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1872049E-E7F3-4F0D-BEEA-2A06629A7D7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5395DCC9-BCA4-49E3-9614-6595E5909271
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6976352-A960-4B7F-BE00-0347851511AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A190B9-E836-4DD4-9E91-A00F09F42ECA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A190B9-E836-4DD4-9E91-A00F09F42ECA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE697E0F-446A-43D3-8E45-99B8540FA0FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A025879-FAAF-40CE-8EE8-CECAC73E2DF4
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eshte larguar administratori:            ("Amarildo Bregu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466802-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.02.2020 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0698785923")          u be            ("0693475731")         
E-Mail ishte            ("amarildobregu005@gmail.com")          u be            
("abiolahoxha11@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764191-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bregu Shenime.pdf
Bregu 2020 Pasqyra e pozicionit.xlsx
Bregu vendim 2020.pdf
Bregu 2020  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994424-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim  asambleje 21.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEA961B-C416-4311-8A44-5EA4D289FEC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BD3833-F8FC-4119-825A-6403D0D3D9E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D2956F-1892-44C8-8A9E-F719237B8DCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D2956F-1892-44C8-8A9E-F719237B8DCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0220DE6A-0BEF-457C-9CAA-820FE2E6BCC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0220DE6A-0BEF-457C-9CAA-820FE2E6BCC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE46857-CB45-4F60-B593-CBC50C047364
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5A83D5-88C6-4673-92EC-CBF208C8AAF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460842C6-C960-43A1-B042-7A9F6E4E1F79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0606BE-B995-4E88-BCE5-61DE712AD7C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14366DBD-EB57-43A1-A3C5-32E0BC881F04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14366DBD-EB57-43A1-A3C5-32E0BC881F04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FF265F-8F70-49C7-BFB8-3AA10835AFC3
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar......xlsx
Shenime.pdf

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-183371-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimiiasamblesebregucompany.pdf
_PAsqyraePozicionitFinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Shenimetshpjeguse.pdf

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-343150-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
POZICIONI.xlsx
shenimetBregu.pdf
vendimibregu.pdf
PASH.xlsx

20/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-403887-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë nr.1, datë 19.01.2025, për 
riemërimin e administratorit.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0693698918")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Abiola Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/01/2020")            u be              ("20/01/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Abiola Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/01/2025")            u be              ("20/01/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF874E6A-5F99-4BFC-88B5-6C8D1D8C7663
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283091D9-6F7B-4D73-9C93-593FA4193323
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718069BE-3E15-422F-9218-7883E2661F9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844B3F8D-F1F1-45D5-B008-DD2D8AE59103
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBD3DF3-E339-4886-A33E-F2E393326EDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86C0B5C-745D-470D-B0C6-1B9A61C308B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417B0072-BC01-4FA6-84FA-FD365BB9CEB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B08DCCE-83BE-4198-AD7F-C65286F8072C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85204E8C-14D7-4A04-B860-5A0B7C22496F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DE325C-CF8F-4939-9DFF-CEC11B3DEE5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638F74B7-0B4A-4F8F-AC0A-4708E1F25F49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F7CD8B-71EB-470C-B7B9-913EF7CD95B2
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24/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-416436-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr. 2 datë 23.02.2025 për ndryshim 
adrese kryesore të aktivitetit dhe ndryshim të dhënash vullnetare.
Telefon ishte            ("0693475731")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         FRASHER;         Fshati 
Zharrez, Bashkia Patos, Zona Kadastrale nr. 3922, Nr. Pasurie 83/209;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         FRASHER;         Fshati 
Frasher, Godina 1 kateshe, Zona Kadastrale nr. 1638, Nr. Pasurie 57/7. Patos Fier.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-470436-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimiasamblespermiratiminellogarive.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
shenimet.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 28/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6966B5-9A1A-414B-A510-4619B6B30853
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29A2612-B3ED-43B8-B465-757FBA122D43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1C329F-8268-4CB6-90B3-52B3C393A80E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F476DF5-FDAD-48D6-B955-6421FCF8BB0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4995496-9DE4-4558-B8F4-FDDEE75806DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390E60DE-370B-41B5-A49D-7A88F940508E

